
1 | S t r o n a  

  UCHWAŁA Nr: XIX/112/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 maja 2012 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2012 rok „. 

 
   

                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.211, 212 ust 1, 2, 3, 4, 5, 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr XV/85/12 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2012 
zmienioną : 
- Zarządzeniem Nr W/3/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 lutego 2012 roku 

- Zarządzeniem Nr W/4/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2012 roku 
- Uchwałą Nr XVII/99/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 marca 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/11/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/14/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 kwietnia 2012 roku 

         -  Zarządzeniem Nr W/15/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 kwietnia 2012 roku  
- Uchwałą Nr XVIII/106/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/17/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/21/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 maja 2012 roku 
 
 
 
 

dokonuje się zmiany 
 

w planie  dochodów i wydatków budżetowych i  przychodów : 
 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 306 201,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 
1  do uchwały budżetowej.. 
 

 
2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 666 201,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w 
załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



2 | S t r o n a  

 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 

 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

31 479 311,00 
 

24 785 409,00 
6 693 902,00 

 
 

33 785 512,00 
 

27 091 610,00 
6 693 902,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 
 

 
 
 

 3 785 374,00 

 
 
 

 3 785 374,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
34 179 755,00  

 
36 845 956,00 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 

24 527 202,00 
 

                  811 715,00 
 
 

   
                    319 900,00 

        67 596,00 

 

25 140 438,00 
 

                  863 155,00 
 
 

   
                     319 900,00 

           67 596,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
  9 652 553,00 

 
 
 

 
 11 705 518,00 

 
 
 

 

 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 060 444,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z 

tytułu: 

          1) kredytów w kwocie                 3 000 000,00 zł; 

          2) wolnych środków w kwocie     1 560 000,00 zł. 

§ 4 Łączna kwota planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 560 000,00 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 499 556,00 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 



3 | S t r o n a  

§ 5 Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie: 

           3 100 000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu w kwocie  100 000,00 zł. 

 
 
§ 6 W uchwale budżetowej Nr XV/875/12 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2012 
załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7 W uchwale budżetowej Nr XV/875/12 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2012 
załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
 

  § 8 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 
  § 9 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Rady 

        (-) Edward Starszak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 | S t r o n a  

 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr XIX/ 112/12 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 maja 2012 roku  
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2012 rok ”. 
 
 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

DOCHODY  BUDŻETOWE 

  

Uzasadnienie zmiany planu: ZWIĘKSZENIE Klasyfikacja budżetowa 

zwrot podatku VAT Z Urzędu 
Skarbowego 

2 306 201,00 75814-O970 

 
 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 
 

 

WYDATKI  BUDŻETOWE 

  

Uzasadnienie zmiany planu: 
Uzasadnienie 

zmiany planu: 
Klasyfikacja budżetowa: 

Budowa ulic po kanalizacji ( w związku  

zwiększonym zakresem o ul. Złotowską, 

Licealną i Sienkiewicza od 1-go Maja do ul. 

Ogrodowej 

100 000,00 60016 – 6050 

Środki własne Gminy do  środków 

otrzymanych z WFOŚ i GW – zakup zieleni 

i koszy na śmieci 15 000,00 zł oraz środki 

gminy na narożniki, fontanna i ławki wokół 

fontanny w parku 

25 000,00 63003 - 4300 

Naprawa schodów w parku miejskim 

(zejście nad rzekę) 
10 000,00 63003 - 4270 



5 | S t r o n a  

Izba Wytrzeźwień ,  planowano w budżecie 

4 500,00 zł, a koszty  planowane 4 940,00 zł 
1 440,00 75023 - 2320  

Zwiększenie etatu w administracja (etat 35 

400,00 do Referatu Budownictwa, zakup 

drukarki do RFK 2 500,00, krzesła 2 szt. 

450,00, do RFK i wykonanie remontu w sali 

zarządu ( remont) : parkiet, malowanie, sala 

ślubów - 11 650,00) 

50 000,00 

75023 - 4010 - 30 000,00,             

75023 - 4110 -   4 660,00,                 

75023 - 4120 -      740,00,             
75023 - 4210 -    2 950,00,             

75023 - 4270 - 11 650,00 

Na opłacenie odsetek od kredytów 50 000,00 75702 - 8110 

Remont dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej w  Łobżenicy ( stary budynek) 
96 867,00 80101 - 4270 

Wykonanie remontu w Sz. P. w Wiktorówku 

planuje się ułożenie wykładziny10 000,00 zł 

oraz wartość prac budowlano - remontowych  

39 996 zł ) 

50 000,00 80101 - 4270 

Remont w przedszkolu Publicznym w 

Łobżenicy z przeznaczeniemna ułożenie 

wykładziny w 5-ciu salach kwotę 20 160,00 

zł oraz wymianę drzwi w budynku , 

kosztorys 46 546,00 zł  

66 706,00 80104 - 4270 

Przystąpienie do programu przez LGD    z 

przeznaczeniem  na remont budynku 

Gminnego Centrum Profilaktyki  i 

Uzależnień Społecznych. 

30 000,00 85195 - 4300 

Na wykonanie  inwestycji " kanalizacja 

sanitarna  - IV etap w Łobżenicy, Luchowie, 

Kościerzynie M. i Szczerbinie. 

1 752 000,00 90001 - 6059 

Na modernizację oświetlenia w gminie 45 000,00 90015 - 4300 

Zwrot subwencji nadpłaconej w 2010 roku II 

rata, przypadająca do spłaty na m -c 

wrzesień br. – pismo Min. Finansów, 

(decyzja o rozłożeniu na raty) 

45 000,00 75801 - 2940 

Na wieżę widokową 166 965,00 90095 - 6050 

Projekt i koszt map na świetlice: Topola i 

Izdebki - złożone projekty na pozyskanie 

dodatkowych środków z źródeł 

pozabudżetowych. 

18 000,00 92109 - 4300 



6 | S t r o n a  

Świadczenia społeczne – zasiłki okresowe 

oraz opłaty za umieszczenie mieszkanki w 

DPS 

70 000,00 85214 – 3110 

Dotacja dla instytucji kultury  10 000,00 92109 – 2480 

Ochrona zabytków - dotacja dla Parafii Św. 

Trójcy w Łobżenicy na remont kościoła jako 

obiektu zabytkowego. 

40 000,00 92120 - 2720 

Na przeciwdziałanie z alkoholizmem – 

środki niewykorzystane z roku 2011. 
5 223,00 85154 – 4210 

 Wykonanie dokumentacji projektowej – na 

rozbudowę stadionu w Ratajach  (zadanie 

zapisane w WPF, przewidziane do realizacji 

w  2015 roku ). Dokumentacja umożliwi 

aplikowanie o środki unijne. 

34 000,00 92601 - 6050 

 
 
 

III. Zmiany w planie przychodów: 
 
Zmniejsza się kredyt o kwotę 1 200 000,00 zł . Planowany kredyt po 
zmianie wynosi 3 000 000,00 zł. 

 


